PREFEIIIJRA MUMCPAL DE CAJATIt
- Estâdo de São Paulo -

PORTARIA NO 163, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022.

*DESIGNA COMISSÃO DE
INSERVÍVEIS DE VEÍCULOS
M UN ICIPAL."

AVALIAçÃO DE BENS
PERTENCENTES A FROTA

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,
Estado de São Paulo, usando das atribuiÇões legais que lhe são conferidas por Lei,

Considérendo a existência de bens inservíveis, patrimônio
público, pertencente a frota municipal, que pelo esgotamento de sua vida útil foram colocados
para leilão;

Considerando a necessidade de se proceder a avaliação sobre
eventual valor residual dos refêridos bens para er'eito de alienação, por meio de procedimento

'icitatório - modalidade leilão;

RESOLV E

Art. 10 Fica designado os membros que constituirão a Comissão Organizadora ê
Avaliadora do Lei!ão no oOLl22 que atuarão na apreciação dos bens inservíveis de veiculos
da frota municipal, pertencentes ao patrimônio público colocados êm desuso, ficando assim
:omposta por:

I- Servidores estáveis:

a) Nome: Philippe Gutierres Cecília
Chefe da Seção de Patrimônio e Almoxarifado
Matrícula sob no 4163

b) Nome: Luiz Antônio da Silva
Chefe Seção de Controle de Frota e Equ!pamêntos Municipals
Matrícula sob no 883

c) Nome: Enio Didone Martins
Mecânico
Matrícula sob no 4163

II- Sociedade Civ!l:

d) Nome: Danilo Silva Barreto
Corretor de seguros

§ 10 A Comissão será presidida pelo representante do Executivo, o servidor desta
Municipalidade, Sr. Philippe Gutierres Cecília, Chefe da Seção de Patrimônio e Almoxarifado.

§ 20 As decisões da Comissão serão tomadas por maioria, que elaborará relatório
circunstanciado e apresentará ao Chefe do Executivo.

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEP: 11950-000 -
PABX (13) 3854-8700 - Site: utw\nr.caiati.so.aoy.br - Cajati - SP

*.

PREFEIfiIRA Mt ]NICPAL DE CAJATI
- Estado de São Paulo -

(FLS,O2 DA PORTARIA No 163. DE 04 DE FEVEREIRO DE 2022)

Art. 20 A Comissão de que trata o artigo 10 se encarregará dos procedimentos
necessários às avaliações e classificações quanto ao estado de conservação dos bens móveis
d isponibilizados e proporá os demais procedimentos necessários à sua alienação.

AÉ. 30 A participação dos referidos membros de que trata esta Portaria não ensejará
remuneração e será considerado serviço público relevante.

Art. 40 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria
no 102/22.

GIST SE, PUBLIQ U E E CUMPRA-SE

LUIZ H RIQUE K A
Prêfêito d lvlunicípi Cajati

REGiSTRADO NO SERVIçO, ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA DE CAJATI E PUBLICADO NO
DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO. Cajati(SP), 04 dias do mês de fevereiro de 2022.

MA DO S. DOMINGUES
Diretora do Depto. de Administração

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEp: 11950-OOO -
PABX (13) 3854-870C - Site: www.caiati.so. qov.br - Cajati - Sp

I

I

,l